Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального творческого конкурса для детей
с ограниченными возможностями здоровья «Мы можем все!» муниципальных

образовательных организаций Артемовского городского округа

В соответствии с положением о проведении муниципального творческого
конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья «Мы можем все!»
муниципальных образовательных организаций Артемовского городского округа,
утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского округа
от 30.03.2022 № 134, руководствуясь Положением об Управлении образования
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты проведения муниципального творческого конкурса

для детей с ограниченными возможностями здоровья «Мы можем все!»
муниципальных образовательных организаций Артемовского городского округа
(Приложение № 1).

2. Наградить грамотами, подарками победителей и призеров муниципального
творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья «Мы
можем все!» муниципальных образовательных организаций Артемовского городского
округа согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления
образования Артемовского городского округа в сети «Интернет» ( ).http://art-uo.ru

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций
Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
/± М& N.

Список победителей и призеров муниципального творческого конкурса для
детей с ограниченными возможностями здоровья «Мы можем все!»

муниципальных образовательных организаций Артемовского городского округа

Видеоконкурс рисунков. Возрастная категория: дошкольники

1 место - Лучков Иван, МБ ДОУ № 12, 56 баллов.
2 место - Гильмиярова Екатерина, МАДОУ ЦРР № 32, 54 балла.
2 место - Сыраева Ева, МБДОУ № 2, 54 балла.
3 место - Сергеева Дарина, МБДОУ № 2, 51 балл.

Видеоконкурс чтецов. Возрастная категория: дошкольники

1 место - Рубцов Всеволод, МБДОУ № 18, 60 баллов.
1 место - Серебренников Захар, МБДОУ № 2, 60 баллов.
2 место - Усольцев Константин, МБДОУ № 7, 59 баллов.
3 место - Хитрик Ефим, МАДОУ ЦРР № 32, 57 баллов.

Видеоконкурс рисунков. Возрастная категория: младший школьный
возраст

1 место - Сапожников Николай, МБОУ «СОШ №4», 52 балла.
2 место - Хисамиев Евгений, МБОУ «СОШ №4», 47 баллов.
3 место - Вдовин Матвей, МБОУ «СОШ №4», 43 балла.

Видеоконкурс чтецов. Возрастная категория: младший школьный
возраст

1 место - Антонова Ангелина, МБОУ «СОШ №4», 54 балла.
2 место - Вдовин Матвей, МБОУ «СОШ №4», 50 баллов.
2 место - Кустов Николай, МБОУ «СОШ №4», 50 баллов.
3 место - Кускова Анна, МБОУ «СОШ №4», 49 баллов.